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Kobiety na czele biznesowych innowacji – konferencja PARP w 

Warszawie 

Już 4 listopada 2024 roku w Centralnym Domu Technologii w Warszawie odbędzie się 

trzecia edycja Konferencji dla Przedsiębiorczych Kobiet o temacie przewodnim: „Siła 

inspiracji i sukcesu – innowacje i zrównoważony rozwój w dobie AI”. Wydarzenie 

skierowane jest do kobiet prowadzących własne biznesy, które chcą je rozwijać z 

zastosowaniem najnowszych technologii.  

Tematem przewodnim spotkania będzie wykorzystanie narzędzi sztucznej inteligencji w 

rozwoju przedsiębiorstw. Ekspertki z różnych branż przedstawią praktyczne sposoby, w jaki 

sposób AI może wesprzeć kobiece biznesy oraz przyczynić się do ich zrównoważonego 

rozwoju. Uczestniczki konferencji będą miały szansę poznać zarówno nowoczesne 

technologie, jak i inspirujące historie sukcesu kobiet, które już wykorzystują sztuczną 

inteligencję w codziennej działalności. 

Wyjątkowe prelegentki i inspirujące historie 

Wśród zaproszonych gości znajdą się takie osobistości jak Monika Kuszyńska, była wokalistka 

Varius Manx, która podzieli się swoją historią motywacji i walki z przeciwnościami, a także 

Agnieszka Maruda, trenerka biznesu i mentorka liderów, która poprowadzi wykład o „DNA 

motywacji i zaangażowania”. 

Nie zabraknie również tematów związanych z zaawansowanymi technologiami. Katarzyna 

Goch, współtwórczyni aplikacji iYoni, dofinansowanej z Funduszy Norweskich, która wspiera 

zdrowie płodności, pokaże, jak innowacje technologiczne mogą mieć pozytywny wpływ na 

społeczeństwo i biznes. Przykłady sukcesów będą stanowić dodatkową inspirację dla 

uczestniczek. 

Kobiety w biznesie – wciąż rosnąca siła 

Kobiety w polskim biznesie zyskują coraz większe uznanie i wpływ. Według raportu 

THINKTANK i BIGRAM,1 83% badanych uważa, że rola kobiet w polskim biznesie wzrasta, a 

74% respondentów postrzega szkodliwe stereotypy jako główną przeszkodę w awansie 

zawodowym. Mimo że kobiety aktywnie inwestują w swój rozwój, by zdobywać nowe 

umiejętności i kwalifikacje, wciąż napotykają na liczne bariery. Wzmacnianie pozycji kobiet w 

miejscu pracy oraz walka z toksyczną kulturą organizacyjną stają się kluczowymi działaniami, 

które mogą przyczynić się do dalszego postępu. 

 

                                                           
1 https://think-tank.pl/wp-content/uploads/2022/01/rosnaca-sila-kobiet-final_raport.pdf 

mailto:media@parp.gov.pl


Konferencje takie jak ta organizowana przez PARP odgrywają istotną rolę w zmniejszaniu tych 

różnic, oferują uczestniczkom nie tylko wsparcie merytoryczne, lecz także możliwość 

nawiązania wartościowych relacji zawodowych. 

Program pełen wartości 

Wydarzenie „Siła inspiracji i sukcesu – innowacje i zrównoważony rozwój w dobie AI” otworzy 

Karolina Dorywalska, dyrektor w Departamencie Komunikacji i Marketingu PARP, natomiast 

całe spotkanie poprowadzi Justyna Dżbik-Kluge – dziennikarka Radiowej Czwórki i Polskiego 

Radia Dzieciom oraz autorka książek. 

Konferencja odbędzie się w formule stacjonarnej, udział jest bezpłatny. Więcej informacji na 

stronie PARP. 
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